

Konepyöräklubi ry:n hallitus 2023



Noora Aro-Koivisto



Toimin kerhon puheenjohtajana. Lisäksi vastaan tiedottamisesta. Toimin myös toisena Yyteri meeting rallipäällikkönä.

Aloitin moottoripyöräilyn vuonna 2011 HD Sportsterilla. Sitten oli välissä 3 kesää Suzuki Intruder M800 ja kauden 2023 aloitan Triumph Tigerilla.

Parasta moottoripyöräilyssä on oma aika. Maiseman vaihtuessa arkiset asiat kaikkoavat päästä tehokkaasti. Yhteisöllisyys on moottoripyöräharrastuksessa myös minulle tärkeä asia.

Raimo Kallio



Toimin kerhon varapuheenjohtajana. Lisäksi vastaan kerhon pr-toiminnasta ja osaltani Fairplay toiminnasta, sekä kerhoteltasta. Toimin myös toisena Yyteri meeting rallipäällikkönä.

Aloitin moottoripyöräilyn vuonna 2006. Nykyinen pyöräni on Honda GL 1800 Goldwing.

Moottoripyöräily on parasta mitä voi tehdä housut jalassa.

Jouni Sillanpää



Toimin kerhon taloudenhoitajana. Lisäksi vastaan kerhon postiasioista ja osaltani kerhotiloista ja projekteista.

Aloitin moottoripyöräilyn vuonna 1976. Nykyinen pyöräni on Honda 1800 Goldwing.

Parasta moottoripyöräilyssä on ajamisen lisäksi koko ajan kasvava kaveripiiri.

Hanna Ojala



Toimin kerhon sihteerinä ja lasten ajelutuksien ajelutusorganisaattorina, sekä SPR:n verikampanjan yhteyshenkilönä.

Helmiörvokin takapenkillä matkustajana.

Parasta moottoripyöräilyssä on ystävät ja ajelureissut.

Mirkku Holm



Toimin kerhon jäsenrekisterin hoitajana.

Aloitin moottoripyöräilyn kevarilla vuonna 1994 ja siitä lähtien on ollut monenlaista prätkää. Nykyinen pyöräni on BMW F 750GS

Parasta moottoripyöräilyssä on se kun vetää kypärän päähän, niin samantien arki muuttuu vapaa-ajaksi, vaikka olisi kyse vain lyhyestä matkasta.

Ari Vilhman



Toimin kerhon tallimestarina ja vastaan lisäksi osaltani kerhojuhlien järjestelyistä.

Aloitin moottoripyöräilyn hankkimalla kevarin, Yamaha 125:n vuonna 1974. Myöhemmin on ollut Hondaa, Suzukia ja taas Yamahaa. Nykyinen pyöräni on Yamaha FJR 1300.

Moottoripyöräily on parasta mitä voi tehdä vaatteet päällä. Motoristien sosiaalinen kanssakäyminen ja reissaaminen on upea kokemus.

Ari Malmila



Vastaan kerhoralleista ja osaltani kerhotiloista ja projekteista, sekä Fairplay toiminnasta ja kerhoteltasta.

Liityin kerhoon vuonna 2007. Nykyinen pyöräni on on Helmiorvokki GL 1500 Goldwing.

Parasta moottoripyöräilyssä on ystävät ja niiden kautta luotettavuus vaikeinakin hetkinä.

Susanna Haiko



Vastaan kerhon nuorisotoiminnasta, sekä toimin kerhon SMOTO-yhteyshenkilönä.

Aloitin moottoripyöräilyn vuonna 2020. Nykyinen pyöräni on Suzuki GSX600F.

Parasta moottoripyöräilyssä on vaihtuvat maiset ja arkisten asioiden unohtaminen, kun saa keskittyä vain ajamiseen. Myös moottoripyöräilyn ja kerhon kautta tulevat uudet tuttavuudet.

Marjo Kekki



Vastaan kerhon kerhoretkeista, kuten messumatkat, talviretkue ja ajokauden päiväreissut.

Aloitin moottoripyöräilyn piikkisellä vuonna 1986. Olen kyllä ilman prätkeäkin ollut tässä välissä, mutta ne olivat elämäni pisimmät 2 viikkoa. Nykyiset pyöräni ovat Yammun FJR ja Hondan Varadero.

Parasta moottoripyöräilyssä on yhteisöllisyys, kaverit ja se fiilis, kun voima tottelee rentoa ranneliikettä.

Päivi Sundström



Vastaan kerhon varustemyynnistä.

Aloitin moottoripyöräilyn vuonna 2007 Virago 535:lla. Nykyinen pyöräni on Yamaha XVS 1100 Dragstar Classic.

Parasta moottoripyöräilyssä on maisemat ja mutkatiet, joka tuntuu vatsanpohjassa, sitä fiilistä ei vaan voi verrata mihinkään! Myös yhteisöllisyyden voima, ei koskaan tarvitse juoda kahvia yksin, jos lajitovereita on paikalla.